
.
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2024 vom 05.10.2024 bis 06.10.2024

06.10.2024 1

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:50,00   2013: 00:46,00   2012: 00:43,00   2011: 00:41,00   2010: 00:40,00   2009: 00:40,00
2008 und älter: 00:39,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 00:44,16
2. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 00:45,69
3. Emily Carnielo 2014 SG Remscheid e.V. 00:46,21
4. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:46,35
5. Clara den Drijver 2014 SG Niederrhein 00:47,11
6. Frida Pauline Nickel 2014 TV Korschenbroich 00:47,67
7. Sophia Hartwig 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:48,17

disqualifiziert
Matilda Friedrichs 2014 SG Bayer

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 00:37,19
2. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:42,33
3. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 00:43,16
4. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:44,05
5. Ruth Limbacher 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:44,25
6. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 00:44,85
7. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:47,78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 00:35,57
2. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 00:37,68
3. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,05
4. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:38,31
5. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:38,52
6. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:39,90
7. Marie von Heel 2012 SG Bayer 00:40,16
8. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 00:40,60
9. Valeria Redich 2012 TV 1879 e.V. Jüchen 00:40,73
10. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:41,46
11. Hannah Behrndt 2012 SG Bayer 00:42,22
12. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:43,09 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 00:36,45
2. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,92
3. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:37,11
4. Emma Willim 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:38,91
5. Mia Hermes 2011 SG Bayer 00:38,92
6. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:39,52
7. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 00:40,62
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Jette Kepplin 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 00:34,49
2. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,82
3. Emilia Basile 2010 SG Bayer 00:36,06
4. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 00:38,11
5. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:38,86
6. Amelie Koke 2010 SV Rheinhausen 1913 00:40,17
7. Fiona Truchin 2010 SG Mönchengladbach 00:40,22

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Vivien Russ 2009 SG Bayer 00:34,03
2. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 00:36,74
3. Milla Zeller 2009 SG Bayer 00:38,25
4. Annika Rübesam 2009 SC Delphin Geldern 00:38,84
5. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:39,48

abgemeldet
Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 00:32,73
2. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 00:34,10
3. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 00:34,31
4. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 00:34,58
5. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 00:35,33
6. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 00:35,64
7. Annabell Kremers 2006 SG Mönchengladbach 00:36,26
8. Jill Koch 2006 TV Ratingen 00:36,38
9. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 00:36,63
10. Carolina Schäfer 2000 SG Neuss 00:37,03
11. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 00:37,04
12. Luisa Dille 2002 ASV Wuppertal 00:39,63 EnM

abgemeldet
Harper Schuster 2008 SG Bayer

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 00:32,73
2. Vivien Russ 2009 SG Bayer 00:34,03
3. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 00:34,10
4. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 00:34,31
5. Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 00:34,49
6. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 00:34,58
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,82
8. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 00:35,33
9. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 00:35,57
10. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 00:35,64
11. Emilia Basile 2010 SG Bayer 00:36,06
12. Annabell Kremers 2006 SG Mönchengladbach 00:36,26
13. Jill Koch 2006 TV Ratingen 00:36,38
14. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 00:36,45
15. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 00:36,63
16. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 00:36,74
17. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,92
18. Carolina Schäfer 2000 SG Neuss 00:37,03
19. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 00:37,04
20. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:37,11
21. Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 00:37,19
22. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 00:37,68
23. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,05
24. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 00:38,11
25. Milla Zeller 2009 SG Bayer 00:38,25
26. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:38,31
27. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:38,52
28. Annika Rübesam 2009 SC Delphin Geldern 00:38,84
29. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:38,86
30. Emma Willim 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:38,91
31. Mia Hermes 2011 SG Bayer 00:38,92
32. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:39,48
33. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:39,52
34. Luisa Dille 2002 ASV Wuppertal 00:39,63 EnM
35. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:39,90
36. Marie von Heel 2012 SG Bayer 00:40,16
37. Amelie Koke 2010 SV Rheinhausen 1913 00:40,17
38. Fiona Truchin 2010 SG Mönchengladbach 00:40,22
39. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 00:40,60
40. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 00:40,62
41. Valeria Redich 2012 TV 1879 e.V. Jüchen 00:40,73
42. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:41,46
43. Hannah Behrndt 2012 SG Bayer 00:42,22
44. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:42,33
45. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:43,09 EnM
46. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 00:43,16
47. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:44,05
48. Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 00:44,16
49. Ruth Limbacher 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:44,25
50. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 00:44,85
51. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 00:45,69
52. Emily Carnielo 2014 SG Remscheid e.V. 00:46,21
53. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:46,35
54. Clara den Drijver 2014 SG Niederrhein 00:47,11
55. Frida Pauline Nickel 2014 TV Korschenbroich 00:47,67
56. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:47,78
57. Sophia Hartwig 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:48,17


